
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 81760-2015 z dnia 2015-04-11 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Milicz 

Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje dostawę zespoleń klasycznych, zestawów do artroskopii kolana 

i barku , śrubopłyt, gwoździ śrudszpikowych, zestawów do regeneracji ubytków kostnych i leczenia 

braków zrostu oraz obłożeń... 

Termin składania ofert: 2015-04-20 

 

Numer ogłoszenia: 86324 - 2015; data zamieszczenia: 16.04.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 81760 - 2015 data 11.04.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Milickie Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. Grzybowa 1, 56-300 

Milicz, woj. dolnośląskie, tel. 71 38 40 589, fax. 71 38 40 652. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 20.04.2015 godzina 09:45, miejsce: Oferty przesyłać na adres: Milickie Centrum Medyczne 

sp. z o.o., ul Grzybowa 1, 56-300 Milicz lub składać w Biurze Zarządu Milickiego Centrum 

Medycznego.. 

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 24.04.2015 godzina 10:00, miejsce: Oferty przesyłać na adres: Milickie 

Centrum Medyczne sp. z o.o., ul Grzybowa 1, 56-300 Milicz lub składać w Biurze Zarządu 

Milickiego Centrum Medycznego.. 

 
 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=81760&rok=2015-04-11

